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Utvärdering 
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Markanvisning Mariastaden, Grepgatan 

Utvärdering 
  

Bakgrund 

Helsingborg stad, genom enheten för mark- och exploatering, bjöd den 1 juni 2018 

in exploatörer att göra en intresseanmälan för tilldelning av markanvisning inom 

fastigheten Balgripen 2 i Mariastaden. Vid anbudstidens slut hade totalt 1 förslag 

inkommit från 1 exploatör. 

Utvärderingskriterier 

I utvärderingen av inlämnade förslag premierades pris, gestaltning, 

verksamhetsbeskrivning, ekonomiska förutsättningar och utnyttjande av mark.  

Bedömningen har gjorts såväl som en helhet som separat för områdets delar.  

Jurygruppen 

 

Sofie Thorsson, exploateringsingenjör, stadsledningsförvaltningen 

Erika Svensson, exploateringsingenjör, stadsledningsförvaltningen 

Charlotte Olsson, exploateringsingenjör, stadsledningsförvaltningen 

Håkan Sturesson, näringslivsutvecklare, stadsledningsförvaltningen 

Göran Hagsund, bygglovarkitekt, stadsbyggnadsförvaltningen 

Tilldelning 

Enheten för mark och exploatering har, med stöd av jurygruppens bedömning, 

beslutat att anvisa hela området till Anders Hedlund Fastigheter AB. 
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Markanvisning för Balgripen 2, tilldelas Anders Hedlund 

Fastigheter AB  

Motivering 

Anders Hedlund Fastigheter AB har lämnat in ett förslag för kontor och 

förrådsförvaring.   

Förslaget redovisar god gestaltning och bra utnyttjande av fastigheten.  

Föreslagen bebyggelse omfattar två byggnader i två våningar, en byggnad i norr 

längs Ladugatan och en byggnad i väst läng Grepgatan. Byggnaderna ska hyras ut för 

förrådsförvaring och kontorsutrymmen. Bebyggelsen föreslås uppföras av 

lättbetong och puts i ljus kulör och med större glaspartier för att skapa en öppen, 

ljus och välkomnande miljö. Fasaden kommer partivis att smyckas med lärkträ för 

att med de ljusa kulörerna knyta an till den bebyggda miljön.  
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